CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  04 /2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final, para a Cargo de Analista em Tecnologia da Informação, do Concurso Público –

Edital nº 04/2022, para os cargos sem demais etapas, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 219 - Analista de Tecnologia da Informação
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA     CLASSIFICAÇÃO
0418002238 ANDERSON CARLOS ANJOS DE LIMA 48024779-1 90,50 1
0418002264 DANIEL MEZALIRA 429570089 82,50 2
0418002231 ADRIANO FERREIRA DA SILVA 307665240 81,00 3
0418002364 RAFAEL BELO DE LIMA 30702376x 78,00 4
0418002379 RICARDO PERLINI 44085780 77,50 5
0418002281 EDUARDO ALVES CAMPELO DE SOUZA 45.783.314-2 65,00 6
0418002230 ADILSON SANTOS DE SOUZA 471895155 62,50 7
0418002398 THIAGO CARRERE 417198309 62,50 8
0418002292 FABRÍCIO CALDAS GUERRA 48.601.514-2 62,00 9

Santana de Parnaíba/SP, 01 de julho de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :